UM TERRENO URBANO NA RUA LEONTINO BARTMANN UM TERRENO URBANO, lote nº 04, distando 13,20 metros da esquina formada pela Avenida Paraiso
e Rua Leontino Bartmann, localizado na Rua Leontino Bartmann, no lado ímpar da numeração, nesta cidade, na Quadra F-16 B, no quarteirão formado pelas
Avenidas Paraiso, Tiradentes, Ruas Aldo Berger e Leontino Bartmann, com a área de 348,48m² (trezentos e quarenta e oito metros quadrados e quarenta e
oito decímetros quadrados), com as seguintes dimensões e confrontações: ao Norte, por um lado, na extensão de 26,40 m, com o lote nº 03 de Wilma
Klusener; ao Sul, pelo outro lado, na extensão de 26,40m, com o lote nº 05, de Wilma Klusener, ao Leste, frente, na extensão de 13,20 m, com a Rua